Universidad Autónoma del Estado de Hidalgo
Licitación Pública Nacional UAEH-LP-N2-2026

Servicio integral de limpieza

Se hace constar que las instalaciones de la Unidad Central de Laboratorios de la Dirección de 
Laboratorios reciben diariamente una media de 1,500 (mil quinientos) usuarios, entre alumnos, 
académicos, investigadores, directivos, comunidad universitaria en general y usuarios externos. 

c) El SERVICIO tendrá que realizarse de acuerdo a la rutina que se describe en la 

siguiente tabla: 

Áreas Descripción de la Rutina Periodo Frecuencia